
Гімназія №1 Шепетівської міської ради Хмельницької області 

 

НАКАЗ 

 

19 грудня 2024 року                                Шепетівка                № 601-од 

 

Про зміни до наказу № 470-од  

від 11.10.2024 р.      

«Про атестацію педагогічних  

працівників у 2024-2025 н. р.» 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затверджена наказом 

МОН від 10.09.2024 № 1277, заяви Лясковської Н.С., та протоколу засідання атестаційної 

комісії №3 від 19 грудня2024р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Включити у  списки педагогічних працівників, що атестуються у 2025 році вчителя 

образотворчого мистецтва, трудового навчання Лясковську Н.С. 

2 Вивчити досвід роботи вчителя Лясковської Н.С. у лютому 2025 року, видати наказ. 

3.Практичному психологу школи Радченко К.О., відвідувати уроки вчителя Лясковської 

Н.С.,  провести психологічну діагностику. 

4. Заступникам директора Пристайчук О.Є., Швед О.С., членам атестаційній комісії до 

01.03.2024 вивчити роботу вчителя  Лясковської Н.С. із урахуванням професійних 

компетентностей вчителя, які складено відповідно до кваліфікаційних категорій 

педагогічних працівників,  узагальнити наказом. 

5. Хід виконання наказу перевірити у квітні 2025 року. видати наказ. 

6. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Пристайчук О.Є. 

 

 

 

Директор         Наталія СОБЧУК 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

__________ Ольга Пристайчук                        

__________ Катерина Радченко                     __________ Ніна Лясковська 

__________ Оксана Швед                                

__________ Світлана Фещина                          

__________ Олена Сивопляс 

__________ Ольга Федорчук 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1634-24#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1634-24#Text

